0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

公 告

圣源祥保险代理有限公

司星沙分公司经长沙县市场

监督管理局批准予以注销。

特此公告

圣源祥保险代理有限公

司星沙分公司

2022年 4月 15日

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

胡俊：你自 2021 年 4 月

至今，一直未到岗工作及未

缴纳五险二金费用。公司多

次下发函件未得到回应，你

已经违反了劳动纪律和公司

规定。望你在通知见报之日

起 7 日内将社保费用补齐。

如逾期未办，将按公司有关

规章制度以及《劳动合同法》

等相关法律规定与你解除劳

动关系。特此通知

湖南建工集团有限公司

河北雄安分公司

2022年 4月 15日

通 知

扫码刊登

广告湖南

根据《中华人民共和囯

律师法》和《律师事务所管理

办法》的相关规定，湖南惠风

律师事务所（统一社会信用

代码 31430000G01290130G）

依法向登记主管机关申请注

销。请有关债权人于见报之

日起 45 天内到我所清算组

申报债权及办理债权登记手

续。

湖南惠风律师事务所

2022年 4月 15日

清算公告

中国银行股份有限公司

郴 州 分 行 遗 失 2021 年 6 月

25 日 开 具 的 湖 南 省 非 税 收

入一般缴款书，收费项目为

财 产 案 件 受 理 费 ，票 号 为 ：

No4200533070，金 额 ：1041

元，声明作废。

永 顺 县 王 六 三 采 石 场

遗 失 由 中 国 人 民 银 行 张 家

界 市 中 心 支 行 核 发 的 开 户

许 可 证 ，核 准 号 为 ：

J5590001783402，声明作废。

永 顺 县 王 六 三 采 石 场

遗 失 永 顺 县 市 场 监 督 管 理

局 于 2019 年 4 月 8 日 核 发

的 统 一 社 会 信 用 代 码 为

914331270749662111 的营业

执照正、副本遗失，特此声明

作废。

永 顺 县 王 六 三 采 石 场

遗 失 由 永 顺 县 国 土 资 源 局

于 2018 年 5 月 3 日 核 发 的

中 华 人 民 共 和 国 采 矿 许 可

证 正 、副 本 遗 失 ，证 号 为 ：

C4331272011127120121438，

声明作废。

永顺县王六三采石场遗

失 由 湖 南 省 应 急 管 理 厅 于

2019 年 7 月 15 日 核 发 的 安

全生产许可证，编号为：（湘）

FM 安 许 证 字（2019）U100

号，声明作废。

永顺县王六三采石场遗

失 公 司 公 章 一 枚 ，号 码 为 ：

4308020038299，声明作废。

张家界程龙投资开发有

限公司遗失张家界市工商行

政管理局于 2015 年 12 月 29

日核发的统一社会信用代码

为 91430800MA4L2D3GXC的

营业执照遗失，特此声明作

废。

张家界青龙旅游文化有

限公司遗失张家界市工商行

政管理局于 2018 年 12 月 29

日核发的统一社会信用代码

为91430800MA4L2AD987的

营业执照遗失，特此声明作

废。

寻 亲

党 盛 茹 ，女 ，

2022 年 4 月 11

日在长沙市雨

花区芙蓉中路

三 段 293 号 长

沙市第一社会

福利院侧门捡拾，捡拾时 25

天。圆脸，头发稀疏，眼小，

宽鼻梁，薄嘴唇，身穿白底印

花连体服，初诊：脑损。随身

携带一张纸条。

以上儿童系长沙市第

一社会福利院起名，自公告

之日起 60天内无人与当地

民政部门或福利院联系认

领，将确定为弃婴，依法予

以安置。

湖南省民政厅

2021年 4月 15日

●邓 小 莉 不 慎 遗 失 红 星 欧

丽 洛 雅 质 保 金 收 据 ，票 号 ：

ZY21071200666029，金 额 ：

20000 元，声明作废。

● 汤 景 雄 （ 身 份 证 ：

43290219650128****）遗 失

湖 南 省 非 税 收 入 一 般 缴 款

书 ，编 号 ：湘 财 通 字（2018）

No.0609579797， 金 额 ：

6979.8 元，声明作废。

● 刘 晶 晶（4306021990****

1101）遗失长沙市高新区正

兴路 268 号溪山悦雅苑 2-

2702 号 房 购 房 定 金 收 据 原

件 及 认 购 书 一 份 ，收 据 编

号 ：NO:YGC100004673，金

额：30000 元，特此声明。

●向 永 保 遗 失 古 丈 县 古 阳

镇 正 街 房 产 证 ，证 号 ：

00002058，声明作废。

● 欧 阳 昌 伟（身 份 证 号 码

4329241966****0052）遗 失

湖 南 省 非 税 收 入 电 子 缴 款

收据 1 份，号码为：湘财通字

（2021）NO.4140260524，金

额：3700 元，声明作废。

●父 亲 宋 戈 与 母 亲 陈 奇 红

遗 失 儿 子 宋 睿 明 湖 南 省 妇

幼保健院的出生医学证明，

编 号 为 ：T430043070，声 明

作废。

●父 亲 胡 凯 与 母 亲 胡 燕 玲

遗 失 女 儿 胡 晗 玥 的 出 生 医

学证明，编号为：P430557257，

声明作废。

●薛 政 遗 失 警 官 证 ，证 号 ：

武 字 第 1581643 号 ，声 明 作

废。

●父 亲 黄 一 洪 与 母 亲 黄 佳

遗 失 女 儿 黄 瑾 忆 的 出 生 医

学证明，编号为：Q430004616，

声明作废。

● 黄 艳 平（ 身 份 证 号 码

4302811963****0107）遗 失

湖 南 省 非 税 收 入 电 子 缴 款

收据 1 份，号码为：湘财通字

（2015）NO.1840645843，金

额 ：5500 元 ，第 一 联 声 明 作

废。

●父 亲 吴 武 明 与 母 亲 邓 春

艳 遗 失 儿 子 吴 家 宥 的 出 生

医 学 证 明 ，编 号 为 ：

V430160372，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登

广告湖南

太 平 财 产 保 险 有 限 公

司岳阳中心支公司（纳税人

识 别 号 91430600772256049B）

遗 失 湖 南 省 非 税 收 入 电 子

缴 款 收 据 ，号 码 为 ：湘 财 通

字（2020）NO.3788286693，

金额：9997 元，声明作废。

湖 南 鸭 梨 传 媒 有 限 公

司遗失法人章（43010210015

236）及财务专用章（4301021

0015234），声明作废。

湖 南 银 湖 建 设 工 程 有

限 公 司（ 纳 税 人 识 别 号

914306007073374919）遗 失

湖 南 省 非 税 收 入 一 般 缴 款

书，号码为：湘财通字（2021）

NO.4389053336，金额：9600

元，声明作废。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

10-15版 12-13版